Заведующему _______________________
____________________________________________
от ___________________________________,
паспорт ___________  выдан _________________
____________________________________________,
Проживающ_ по адресу: ____________________
____________________________________________,
контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________, __________ обучающегося в _______ классе

________________________________________ года рождения, прошу разрешить мое___
самостоятельно приходить на занятия и уходить домой ______________________________.

Ответственность за жизнь и здоровье мое_______ беру на себя.
_____________ ________________
___________________

С заявлением согласен
____________ ________________
___________________

Подпись заявителя удостоверяю.
_____________________________

___________ ________________

_____________________________